
Äntligen är det dags!! 
Nu satsar Byalaget på att återupprepa förra årets cykelfest som hade en ökning i 
deltagande jämfört med 2024. Passa på att träffa nya och gamla Ottsjövänner.

Vad är då detta och hur fungerar det?
Upplägget är att man bjuder varandra på mat och dryck. Man ansvarar för en rätt som 
man kommer bjuda två okända par på. Det är förrätt, varmrätt och efterrätt.
Varje deltagande par* får i uppgift att anordna en av dessa rätter under kvällen. Det vill 
säga att har du förrätt så kommer du äta varmrätt och efterrätt hos någon annan osv…

Bakgrunden är att vi är många i byn som vill lära känna varandra över en bit mat 
tillsammans. Namnet cykelfest kommer av att man förslagsvis cyklar mellan de ställen 
där man har de olika måltiderna. Med tanke på terrängen i byn så promenerar många.

När efterrätten är över samlas dom som vill upp på efterfest i bystugan där man får 
träffa alla andra och kan med fördel dela med sig av allt roligt som kvällen har bjudit 
på!
På efterfesten i bystugan kommer det att finnas snacks, Öl, Vin och alkoholfritt 
alternativ till självkostnadspris.

Vi i festkommittén har varit med på dessa typer av event på andra orter och det har 
varit allt från förrätt i husbil, varmrätt ute i ett vindskydd till efterrätter i halvfärdiga 
kök.... Alla gånger lika roligt! Så tänk på att det är det ska vara lätt, ledigt, och kul!

Vi hoppas att ni vill vara med på detta upptåg! 

Vill man det så skickar man en anmälan senast 14/5 innehållandes:
· Namn
· Adress
· Telefonnummer
· Mailadress
· EVENTUELLA ALLERIGER! (tänk på att berätta om man har ex pälsdjursallergi med)
Anmälan skickas till goran.stam@outlook.com

En vecka innan cykelfesten får alla som anmält sig veta vilken rätt de ska bjuda på. 
Vilka det är ni ska få börja tillbringa kvällen med får ni inte veta förens festen drar 
igång!

Vid frågor eller funderingar så tveka inte att kontakta Julia Rehn, Göran Stam eller 
Katarina Hamberg
*självklart går det bra att vara med även om du lever ensam eller är gräsänkling just 23 
maj, skriv det i anmälan bara 
PS. Glöm inte att komma och delta på städdagen samma dag!
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